[image: image1.jpg]

                                                                                                                                [image: image2.png]== LSTADO DO RIO GRANDL DO SUL .
@ﬁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES PASSOS

PROJETO DE LEI N° 045/04

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A RECEBER FRAÇÃO DE TERRA, POR DOAÇÃO, DA EMPRESA SADIA S/A.

Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a receber, por doação, da Empresa Sadia S/A uma área de terras com a superfície de 31,53m², destinada à ampliação de rua, a ser desmembrada da área de 782m², do lote urbano nº 7, da quadra nº 99, situada na cidade de Três Passos/RS, registrada sob a matrícula nº 5595, no Registro de Imóveis da Comarca de Três Passos, Registro Geral, Livro 2, fls. 1. A doação destina-se a ampliação do raio de curvatura no entroncamento da Avenida Duque de Caxias com a Rua José Bonifácio, visando a melhoria ao acesso a Filial desta Empresa.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Aos 21 dias do mês de junho de 2004.

ZILÁ MARIA BREITENBACH

Prefeita Municipal

Av. Santos Dumont, 75 – Três Passos – CEP: 98600-000  / Fone: (55)3522-1200 – CGC: 87.613.188/0001-21     e-mail: turismo@maais.com

[image: image2.png]